И.О. РЕКТОРА
ФГБОУ ВО «Гос. ИРЯ им. А.С. Пушкина»

Н.В. Гусеву

	от _______________________________________________

                               (фамилия, имя, отчество полностью)

____________________________________________________________

(должность)

__________________________________________________

(структурное подразделение)

ЗАЯВЛЕНИЕ - СОГЛАСИЕ
о работе в выходные и / или нерабочие праздничные дни
Я, _________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество полностью)
согласен(а) выйти на работу в выходные и/ или нерабочие праздничные дни:
«_____» ________________ 202___ г.     и      «_____» ________________ 202___ г.
                                                                     (дата)
в _________________________________________, в связи с производственной необходимостью.

                                         (дни недели)
Статья 153 Трудового кодекса Российской Федерации мне разъяснена и понятна.
За работу в выходные и/ или нерабочие праздничные дни прошу предоставить мне другие дни отдыха, по моему письменному заявлению.
«____» ______________ 202___ г.     _____________________ / ____________________________/

                                                                                             (подпись)                                (расшифровка подписи)